Kuldse Karika Suvefestival 2022 12. juuni

CHARACTER AND SHOW DANCE GRUPID

Lapsed

1176 Marionettid
1170 Inetu pardipoeg

1173 Lesisid ahjul...ja pistsid siis

punuma!
1183 Volulamp
1177 Mesilaste aeg
1180 Shamaanid
1169 Hello, Mrs. Newton!

1168 Flamingod

1166 Almost there

1174 Liitu meie gangiga!
1167 Appi, kontrollt6o!
1184 Vaikse noia elu
1172 Kruiisile!

1175 Maadeavastajad

1179 Pop kids

1181 Trummishow
1182 Volukibar
1171 J6uluhommik

1178 Miljon miksi ja sada mida

Taiskasvanud
1120 nimf
1113 Spice up your life
1114 kui jaanud on usk
1117 In Denial
1124 Undines
1125 Particles
1122 Labimang

Tantsuteater Polly
Tantsuteater Focus

Tantsuansambel Neposedo

Laine Magi Tantsukool
Tantsuansambel Neposedo
Tantsustuudio Dance Dream
Tantsuteater Polly

Voru kunstikooli tantsutrupp
Katariina

Shaté Tantsukool
FACE Tantsukool
Tantsukool Cestants
Tahtvere Tantsukeskus
Black and Brownie
Shaté Tantsukool

Voru kunstikooli tantsutrupp
Katariina

Shaté Tantsukool
Tantsustuudio Dance Dream
Shaté Tantsukool

Stuudio dotE Tantsukool

Voéimlemisklubi Janika
Free Flow Studio x Sixtina
Black and Brownie
Tahtvere Tantsukeskus
Dali in Bali

lan Dance Company
Carolina Tantsustuudio
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1111 Galliano
1121 Taiskuuo6ol

1123 Golden Latin

1112 Kus on Sinu Fookus!?

1115 Puhas leht

1118 Fdoniks tduseb tuhast
1126 P1DU

1116 Undone

1119 Courage is in me

1127 Neiud

1134 Olemine

1131 Lost Treasures
1128 Rannak

1133 I'm just a Ghost
1129 Saladuslik kohver
1132 Buzz Off

1130 Oh ei!

Noored Il

1156 Catch me if you can...
1155 Uks silmapilk

1158 Night in Verona

1157 Belleza

1153 M_aria, Rosalia, Carmelita ja
teised
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lan Dance Company

Voru kunstikooli tantsutrupp
Katariina ja tantsutrupp
Showstep

D7 Tantsukool

Esteetika-ja Tantsukool-i FAM
tantsugrupp

Voru kunstikooli tantsutrupp
Katariina

TalTech Cheerleaders
DanceAct Tantsustuudio
Remei tantsustuudio

Tukumus Dance School DEMO

CHARACTER AND SHOW DANCE GRUPID
Noored |

Tantsuansambel Neposedd
Koit Tantsukool
Tantsuteater Polly

Kadi Véimlejad

Shaté Tantsukool

Laine Magi Tantsukool
Tahtvere Tantsukeskus
Tahtvere Tantsukeskus

Stuudio dotE Tantsukool
Laine Magi Tantsukool
Tantsuteater Polly
Tantsuansambel Neposedd

DanceAct Tantsustuudio
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1154 Melodies of heaven

1160 Halloo, olen juba iseseisev!

1159 Only girls in jazz

HIP HOP AND STREET FUSION GRUPID

Lapsed

1187 Langeva duna musteerium

1185 Tibud
1186 Space Jam

HIP HOP DANCE GRUPID
Noored |

1135 dzentelmennid
1138 RE:PLAY
1136 Aeg tantsida

1137 | want to be a millionare

1139 Audio Push

Noored I
1188 teekond linna
1193 Attitude
1192 Nice to meet you!
1189 Rumours
1190 Mr. Monopoly
1191 tdus enne mddna
1194 Shacy
1300 Downtown

KNLM tantsukollektiiv
"Zagadka"

Tahtvere Tantsukeskus
Tukumus Dance School DEMO

Tahtvere Tantsukeskus
Shaté Tantsukool
Stuudio dotE Tantsukool

Black and Brownie
Tantsukool SEMIIR
Desiree Tantsustuudio
Error Tantsukool

Voru Tantsukeskus

Black and Brownie
Laine Magi Tantsukool
Snick Dance Company
Free Flow Studio
Shaté Tantsukool
Black and Brownie
Shaté Tantsukool

Tahtvere Tantsukool
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Taiskasvanud
1162 Lucky you
1163 14 e

1161

|abipdleng

1165 ISSA

HIP HOP DUO

Lapsed

983
982

984
981

Noored |
979
969

971
980
972

974
973

975

Saara Suun ja Rahel J6emagi

Bianca Paul ja Ere Praks

Emma-Riin Kuum ja Mia-Liis

Migur

Eliise Vaher ja Anni Griinberg

Berit Maleva ja Brenda Maleva
Mariel Meier ja Jessy Paasik
Hanna Tear ja Kaisa Maria

Kostabi

Kreeta Annus ja Noora Sillaste
Kendra Ténuver ja Roosi Anni

Raudsepp
Dominic Sutt ja Emili Pirk

silja paberit ja liisbet kartau
Jaris Tammearu ja Sander

Soonpuu

Noored Il ja Tdiskasvanud

088 Kessu-Liis Koppel ja Marta

986 Eva Liisa Tamm ja Aurora Kark
987 Marianna Villemson ja Lorena

990 Mia-Liise Saar ja Anette Kuusk

Kadai

Tobbi

Tahtvere Tantsukeskus
lan Dance Company
Black and Brownie
Tantsukool SEMIIR

Tahtvere Tantsukeskus
Tahtvere Tantsukeskus

Tahtvere Tantsukeskus

Tahtvere Tantsukeskus

Bertram Studios
Stuudio dotE Tantsukool

Bertram Studios
Bertram Studios
Stuudio dotE Tantsukool

Bertram Studios
Error Tantsukool

Bertram Studios

Tahtvere Tantsukeskus
DanceAct Tantsustuudio
Dreamstudio

Tantsukool SEMIIR

77
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991 Keit Vilu ja Elisabeth Triik Rapla Tantsustuudio 10 4.-6

g2 Plret Parn ja Marissa Kaarin — roniq. k00l SEMIIR 10 46
Kaasik

993 Kadriliin Lember ja Liisa Kiier ~ Tantsukool SEMIIR 5 7

ggs Kailyn Aasa ja Annaliis V6ru Tantsukeskus 3 8
Adamson

989 Kaisa Kodas ja Katriine Méttus Voru Tantsukeskus 0 ei ilmunud starti

HIP HOP MINI STAAR

967 Henri Remi Ranniku
968 Angelique Franca Montes

Stuudio dotE Tantsukool
Dance Republic Tantsukool

Breigi kunni eripreemia
Sarava hip-hopi printsessi eripreemia

HIP HOP SOOLO
Lapsed

892 Jessy Paasik Stuudio dotE Tantsukool 21 1
881 Kristella Kruto Solare Tantsuklubi 18 2
880 Kart Toomsalu Tahtvere Tantsukeskus 16 3
863 Saara Suun Tahtvere Tantsukeskus 14 4
870 Kristofer Alumets Bertram Studios 13 5
877 Kertu Kalda Bertram Studios 12 6.-7
883 Amia Mirtel Kerro RN Stuudio 12 6.-7
874 Mihail Bolhovitin Tantsuteater Polly 8 8
867 Adriana Dorbek Stuudio dotE Tantsukool 6 9
Noored |
922 Elena-Anett Unt Shaté Tantsukool 19 1.-2
925 Kaisa Maria Kostabi Bertram Studios 19 1.-2
919 Sander Soonpuu Bertram Studios 18 3
906 Marianna Villemson Dreamstudio 17 4
923 Emma Oinus Shaté Tantsukool 15 5.-6
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927
907
916
918
910
913

Noored Il

941
955
942
940
953
939
948
936
937

Lenna Palatu
Brenda Maleva
Kristjan Siim Laas
Emili Mirtel Markov
Roosi Eensaar
Hanna Tear

Kessu-Liis Koppel
Hannelore Lang
Loretta Parker
Linda-Liisa Kamsakann
Meribel Leppik

Arina Zilina

Erel L6hmus

Lisell Ojamets

Aarup Maaroos

Taiskasvanud

962
958
964
961
966
959
960
963
965

Veronika Sadkevit§
Kertu Kasemets
Herta Soro
Christopher Meier
Katrina Nurmoja
Gretlin Aruoja
Artur Jukola
Kendra-Liis Keller
Ranno Kahr

KULDSE KARIKA MIX

Lapsed

Shaté Tantsukool
Bertram Studios
Bertram Studios

RN Stuudio

Stuudio dotE Tantsukool
Bertram Studios

Tahtvere Tantsukeskus
Shaté Tantsukool

lan Dance Company
Stuudio dotE Tantsukool
Shaté Tantsukool
DanceAct Tantsustuudio
Téahtvere Tantsukeskus
Shaté Tantsukool

Black and Brownie

FACE Tantsukool

lan Dance Company
FACE Tantsukool

RN Stuudio

Black and Brownie
Black and Brownie
Tahtvere Tantsukeskus

15
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11
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14
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1090 Isabel Rose
1083 Arabella Magi
1086 Adriana Dorbek

1088 Kaisa-Kristin Kangro

1080 Riselle Grents
638 Marta TSerndseva
1091 Liisbet Koltsov
1089 Amanda Kalda
1085 Vanessa Sinikas
1084 Loore Ojasaar
1087 Elisabeth Traat

Noored |
1061 Nora Ojasaar

1075 Marta Johanna Kéop

1070 Mirtel Kurvits
1067 Elise Unt

1076 Emma Oinus
1057 Eliise Aasma
1069 Melani L6hmus
1052 Renata Kallasmaa
1066 Sandra Kuusmann

Noored Il

1006 Lisandra Leemets
996 Karoliina Laan
1009 Adele Ehasalu
1035 Eva Liisa Tamm

1014 Linda-Liisa Kamsakann

1016 Anna-Liisa Ohaka
1021 Aurora Kark

998 Liset Treve

1003 Annaliisa Karu
1032 Kessu-Liis Koppel

LifeDance Stuudio

MM13 Tantsu ja spordiklubi
Stuudio dotE Tantsukool
Solare Tantsuklubi

MM13 Tantsu ja spordiklubi
Shaté Tantsukool

Shaté Tantsukool

Shaté Tantsukool

MM13 Tantsu ja spordiklubi
Stuudio dotE Tantsukool
Shaté Tantsukool

Stuudio dotE Tantsukool
Stuudio dotE Tantsukool
Laine Magi Tantsukool

Kullo KT Stuudio

Shaté Tantsukool

Tahtvere Tantsukeskus
Shaté Tantsukool
Tantsustuudio Dance Dream
Carolina Tantsustuudio

Shaté Tantsukool
Tahtvere Tantsukeskus
DanceAct Tantsustuudio
DanceAct Tantsustuudio
Stuudio dotE Tantsukool
Rapla Tantsustuudio
DanceAct Tantsustuudio
Carolina Tantsustuudio
Shaté Tantsukool
Tahtvere Tantsukeskus

18
16
16
16
15
15
14
13
12

18
17
16
16
16
15
14
13

25
22
22
21
20
19
18
15
15
15

2 1*7p
3.4
3.4
5.-6
5.6

10.-11
10.-11

3 1*7p, 1*6p
4.5
4.5

© oo N

2.-3
2.-3

8.-10
8.-10
8.-10



1042 Lisete Einasto

Taiskasvanud

1099 Annabel Piirma

1093 Maria Zikas

1094 Ranno Kahr

1098 Herta Soro

1101 Laura Lisette Lepvalts
1100 Artur Jukola

1095 Grit Tarvis

SHOW DANCE GRUPID
Noored |

1142 Esietendus

1140 Baba Lao

1147 Roadrunner

1141 Move

1143 Kuninglik peegeldus

1146 Rohelased

1145 Meie koostdos

1144 The voice of Africa in the
desert

Noored Il

1201 Poleb heleda leegiga

1214 Lﬁlrg learning how to sail my
1208 Las Sirenas

1203 Magnettorm

1204 The Dreams of Sid the Sloth
1202 Siembamba
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Shaté Tantsukool

DanceAct Tantsustuudio
lan Dance Company
Tahtvere Tantsukeskus
lan Dance Company
DanceAct Tantsustuudio
Black and Brownie

Free Flow Studio

Shaté Tantsukool

DanceAct Tantsustuudio
Stuudio dotE Tantsukool
MTU Tantsukool HOP Dance
Stuudio dotE Tantsukool

Véru kunstikooli tantsutrupp
Katariina

Vaimlemis-ja tantsuklubi
"Keeris"

Tukumus Dance School DEMO

Carolina Tantsustuudio
Shaté Tantsukool

Shaté Tantsukool
Shaté Tantsukool
Kadi Voimlejad

FACE Tantsukool
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1200 Infovaljadel Tahtvere Tantsukeskus

1207 Retro yaiml_el:'nis-ja tantsuklubi
Keeris

1205 Corrida IPI(NLM tan"tsukollektiiv
Zagadka

1209 Namaste
1211 Planeet SG9
1206 Shatter me
1213 Kevadtorm Voimlemisklubi Janika
1210 Mboru T-Stuudio

Stuudio dotE Tantsukool
Vikerkaar Saue
Rapla Tantsustuudio

Voéimlemis-ja tantsuklubi

1212 Taas-koos-hoos " ‘o
Keeris

STREET DANCE SHOW PERFORMANCE DUO/TRIO
Noored Il ja Tdiskasvanud

1198 Emma Lotta Meeksa ja

Kendra-Liis Keller Rock Your Body

Greta Lis Pung, Grittel Kastan
1196 .~ 25 2

ja Eliis Ojala
1197 Keit Vilu ja Elisabeth Triik
1195 Lisete Einasto ja Elisabeth

Comic Sans

What you know about me?

Ristoja Reset
1199 Lillith Kamsakann ja Roosi Red Notice
Eensaar

STREET DANCE SHOW PERFORMANCE SOOLO
Noored | ja Noored Il

1217 Betty Nora Tamm Meisje met de parel
1215 Emili Mirtel Markov Pilet marsile
1216 Marta Johanna Ko6p The Boogie Sheriff
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STREET FUSION GRUPID

Noored |

1221 Dune

1219 Trenn ette ja taha, miks mitte

Ulesse
1220 Tuitud karbsed
1218 AAA

Noored Il

1107 Paabulinnu paradoks
1109 Koomiksi keeles

1106 In my head
1104 Disparate

1108 Industry Generation

1103 For me

1102 Kultuuriline haire

1105 Klikk

Taiskasvanud

1152 MATERIAL NAY

1148 AME

1151 spill the tea
1149 WAF LAB
1150 hetke seisund

SUPERFINAAL

1188 teekond linna

Bertram Studios
Stuudio dotE Tantsukool

Voru Tantsukeskus
FACE Tantsukool

Tahtvere Tantsukeskus
Téahtvere Tantsukeskus
Carolina Tantsustuudio
Shaté Tantsukool

Snick Dance Company
Tahtvere Tantsukeskus
Stuudio dotE Tantsukool
Black and Brownie

lan Dance Company
DanceAct Tantsustuudio
Sir N X Sixtina

WAF

Black and Brownie

Black and Brownie
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834
774
1152
846
800
1162
769
1156
1142

Hard to Love

Step out of the dark
MATERIAL NAY

50 shades of blue
Human Cells

Lucky you

Omaenese ilus ja veas
Catch me if you can...
Esietendus

lan Dance Company
Carolina Tantsustuudio
lan Dance Company
Free Flow Studio

Shaté Tantsukool
Tahtvere Tantsukeskus
Shaté Tantsukool
Stuudio dotE Tantsukool
Shaté Tantsukool
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